
UCHWAŁA NR IV/45/11/2013
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 19 grudnia 2013 r.

w sprawie 
wyrażenia zgody na wniesienie w formie aportu do spółki Koleje Śląskie Sp. z o.o. 

z siedzibą w Katowicach nieruchomości obejmującej lokal użytkowy, 
położonej w Katowicach przy ulicy Dworcowej 3, 

wraz z udziałem w nieruchomości wspólnej

Na podstawie art. 18 pkt 19 lit. a 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 

(tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 596 z późn. zm. )
w związku z art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 2 pkt 7 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 
(tekst jednolity Dz. U. Nr 102 z 2010 roku, poz. 651 z późn. zm.)

oraz z § 8 pkt 3 
uchwały Nr III/51/2/2010 Sejmiku Województwa Śląskiego 

z dnia 12 maja 2010 roku w sprawie Zasad nabywania, zbywania 
i obciążania nieruchomości Województwa Śląskiego 

oraz ich wydzierżawiania i wynajmowania 
(Dz. Urz. Woj. Śl. Nr 132, poz. 2184 z późn. zm.)

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wniesienie w formie aportu do spółki Koleje Śląskie Sp. z o.o. z siedzibą 
w Katowicach nieruchomości obejmującej lokal użytkowy o powierzchni 3083 m2, stanowiącej własność 
Województwa Śląskiego, położonej w Katowicach przy ulicy Dworcowej 3, dla której prowadzona jest księga 
wieczysta nr KA1K/00115003/2, wraz z udziałem w nieruchomości wspólnej objętej księgą wieczystą nr 
KA1K/00062264/2, w tym z udziałem w prawie użytkowania wieczystego gruntu, o łącznej wartości 4.768.000,00 
zł netto, ustalonej przez rzeczoznawcę majątkowego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Andrzej Gościniak

Id: EC09A7BA-E8D7-4BCB-B5C1-47EAF0771988. Podpisany Strona 1




